
 

 

 

Inbjudan till Danmarksresa 

12 (11) - 14 mars 2010 

 

 

OBS! Tidig anmälan: 31 jan (krav från Stena Line) 

Dags igen för vår resa till Jylland med deltagande i Nordjysk 2 dages. I år är det OK Vendelboerne i 
Hjørring som arrangerar, och tävlingarna går i närheten av Skagen, så vi kommer att bo på Skagen 
Strand precis som förra året, men i år har vi tävlingarna alldeles inpå oss, ca 1 mils avstånd båda 
dagarna.  

Vi bor i 6-personers småhus och siktar på att bo i genomsnitt 5 personer per hus. Det finns 2 sovrum 
 för vardera 2 pers och 2 sovplatser i öppet utrymme.  

Badanläggningen vet vi är bra och restaurangen var vi lite missnöjda med förra året, men vi får se 
vad vi kan förmå dem till i år. 

I år tänker vi preliminärt ha valfri avresa torsdag eller fredag. På fredagen finns möjlighet till 
förträning i Tversted Klitplantage. 

Vi reser torsdag den 11 eller fredag den 12 mars med samling kl 15.00 för att ta färjan till 
Fredrikshavn, dit vi kommer 19.15. 

Första start på lördagstävlingen är kl 12.00.  

På kvällen äter vi middag. Jag räknar med att vi gör ett nytt försök med restaurangen på Skagen 
Strand, men den här gången låter vi förmodligen var och en välja mat. Förra året deltog alla i 
middagen på restaurangen så jag kommer att förutsätta att alla deltar i år också, i annat fall får ni 
säga till. Det finns även möjlighet till egen matlagning i lägenheterna, att hämta mat i restaurangen 
(billigare) eller att resa in till Skagen för att äta eller hämta mat.  

På söndag förmiddag är det tävling igen.  

Jag kommer att se till att vi får behålla lägenheterna så att vi kan åka tillbaka till Skagen Strand 
både lördag och söndag för bad.  

Färjan tillbaka går kl 20.00. På färjan äter vi en gemensam middag (förmodligen buffé) som ingår i 
priset och vi ankommer till Göteborg ca kl 23.15. 

Priser: 400:- för ungdomar  700:- för vuxna  Max 1600:- för hela familjen 

Dessa priser gäller vid avresa fredag. Vid avresa torsdag kommer vi att ta ut en extra avgift som svarar mot 
den tillkommande kostnaden (ingen subvention från klubben). 

Dessutom gör vi som tidigare ett tillägg för att kunna ge ordnad ersättning till dem som ställer upp med 
bilar. Vi tar ut 100:- extra för varje vuxen deltagare, medan klubben står för det för ungdomarna. Varje 
bilförare får sedan 100:- per person i bilen som bilersättning. Eftersom det kostar mycket att färja bilar till 
Danmark, försöker vi i första hand att få stora bilar, som klarar 5 personer + deras bagage. 

I priset ingår: Färja tur och retur med buffé på hemresan, logi 2 (eller 3) nätter på Skagen Strand 
och anmälningsavgifter till tävlingarna. Priset innebär att vi står för ungefär halva kostnaden själva, 



medan klubben subventionerar resten, så det är ett mycket förmånligt pris. Vi kommer att ha kostnaderna 
även om du skulle hoppa av, så du får ha förståelse för att vi behöver ta ut avgiften av dig ändå i så fall. Det 
innebär ändå att du bara behöver betala halva verkliga kostnaden p g a klubbens subvention. 

Jag har redan fått in 26 anmälda efter Skinkloppet, men jag vill be även er som anmälde sig då att skicka mig 
ny anmälan med nedanstående uppgifter.  

De som anmälde sig på Skinkloppet var Eva Sten, Mohlin x 4, Ingrid Lars-Göran, Hans Ann-Britt, Birgit, 
Ulla Henrik, Lena Per, Britt Sven-Erik, Frisenstam x 3, Stefan T, Christina, Lars, Kent Sara, Lennart. 

Definitiv anmälan snarast möjligt, men senast söndag den 31 januari till Lennart 

Almström, helst per e-post lennart.almstrom(snabel-a)telia.com eller 031-26 27 36, 0706-27 31 26. 

Ange för varje deltagare:  

1) Namn,  

2) Tävlingsklass, alternativt deltar på egen bekostnad i öppen klass (se nedan eller Nordjysks 
nätsida),  

3) Nummer på eventuell Emit-bricka (Obs! Ej SportIdent, du får automatiskt hyrbricka om du inte 
har egen Emit),  

4) Kan/kan inte ställa upp med bil som klarar 5 personer + bagage,  

5) Vill avresa torsdag/fredag.  

6) Deltar i förträning fredag,  

7) Vill äta meny på Restaurang Skagen Strand lördag kväll. För meny och priser se 
http://www.skagenstrand.dk/, välj Restaurant. 

 

Klasserna är (H och D framför där inget anges): 10A, 10B, 12A, 12B, 14A, 14B, 16A, 16B, H18A, 
18E, 20A, 20B, 20E, 21A, 21E, H21AM, 21AK, 21B, 21C (4,5-6 km lätt), 35A, 35B, 40A, 45A, 
H45AK, D45B, 50A, 55A, H55AK, 60A, 65A, 70A, H75A, H80A. Dessutom klasserna Beg 1 (4 
km) och Beg 2 (2 km) för nybörjare.  

Det finns  även öppna banor. Åben 1: 7 km svår, Åben 2: 3,5 km svår, Åben 3: 4 km medel, Åben 4: 
3 km lätt, Åben 5: 2 km nybörjare. De öppna banorna köper man på plats och betalar själv (120 
DKK/dag).  

Ni kan själva se inbjudan med alla detaljer inklusive banlängder på http://www.nordjysk2dages.dk/. 
Länken kommer också att finnas på Stern OL:s nätsida. 

Välkomna! / Lennart Almström 


